DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO – DAAE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Resultado Provisório da Prova Objetiva do Cargo - 301 – Analista em Contabilidade, realizada no dia 15 de março de 2020, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

O resultado estará disponível na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), do DAAE – RIO CLARO/SP (www.daaerioclaro.sp.gov.br) e no Diário Oficial de Rio Claro
(www.rioclaro.sp.gov.br/diariooficial), a partir de 03 de abril de 2020, bem como divulgado neste comunicado.

O Gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva será disponibilizado no sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DAAE – RIO CLARO/SP (www.daaerioclaro.sp.gov.br), a partir de
03 de abril de 2020.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dia 06 e 07 de abril de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público nº
01/2020.

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva de todos os presentes à prova, durante o prazo recursal.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DAAE – RIO
CLARO/SP (www.daaerioclaro.sp.gov.br), na data provável de 17 de abril de 2020.

A Homologação do Resultado Final do Concurso Público será publicada nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DAAE – RIO CLARO/SP (www.daaerioclaro.sp.gov.br), bem
como no Diário Oficial de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br/diariooficial), na data provável de 17 de abril de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Rio Claro/SP, 03 de abril de 2020.

 PAULO ROBERTO BORTOLOTTI

SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP – DAAE

                                                                                       REALIZAÇÃO:

 DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUAL. N.I. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0362000002 ADRIANA MATHIAS ALBERTTI 226364823 06/02/1972 5 12,50 5 12,50 2 5,00 11 27,50 23 57,50 44 Habilitado

 0362000005 ALINE MARTA VALIM SILVEIRA 458347188 02/06/1989 Ausente

 0362000009 ANA CLAUDIA COVRE 226361093 01/04/1973 5 12,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 21 52,50 56 Habilitado

 0362000010 ANA IZABEL LOURENÇO FALCÃO 3305489-4 15/04/1993 7 17,50 5 12,50 2 5,00 10 25,00 24 60,00 37 Habilitado

 0362000011 ANA LUIZA BONALDO 44920909-x 20/02/1989 4 10,00 4 10,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 Eliminado

 0362000013 ANA PAULA DA SILVA 339157677 04/08/1983 Ausente

 0362000014 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS 23970602x 23/06/1972 8 20,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 24 60,00 36 Habilitado

 0362000015 ANANDA RODRIGUES FREITAS COSTA 559335519 03/06/1999 0 0,00 1 2,50 0 0,00 1 2,50 2 5,00 Eliminado

 0362000016 ANDRE CARLOS CARVALHO DAMASCENO 458512606 16/03/1989 8 20,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 29 72,50 20 Habilitado

 0362000018 ANDREIA FABRICIA BORGE 246266491 02/09/1978 8 20,00 5 12,50 3 7,50 14 35,00 30 75,00 16 Habilitado

 0362000019 ANDRESSA CRUZ NEVES COLASSANTI 447489483 16/08/1989 8 20,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 30 75,00 15 Habilitado

 0362000021 ANNA LETICIA RODRIGUES RIGOBELLO 444969019 24/12/1995 3 7,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado

 0362000022 BÁRBARA FERNANDA DE OLIVEIRA 38617446-5 06/03/1997 6 15,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 23 57,50 47 Habilitado

 0362000023 BRUNA THAIS HOPFNER CERRI 486311491 13/06/1991 4 10,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado

 0362000024 CAMILA ALBERTINA OLIVEIRA RIBEIRO 44.131.849-6 22/04/1988 4 10,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado

 0362000025 CARINE DE SOUSA FAGUNDES 400266349 09/12/1994 8 20,00 5 12,50 4 10,00 15 37,50 32 80,00 9 Habilitado

 0362000028 CINTIA FERNANDA DE LUCCA BOTELHO 448525434 12/01/1989 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 61 Habilitado

 0362000029 CÍNTIA PETRUZ 280578891 10/01/1977 9 22,50 4 10,00 2 5,00 13 32,50 28 70,00 22 Habilitado

 0362000030 CRISTIANA MENDES GARCIA 453042028 14/07/1996 6 15,00 3 7,50 0 0,00 11 27,50 20 50,00 59 Habilitado

 0362000032 CRISTINA MARIA TEIXEIRA 28253941-4 12/02/1977 Ausente

 0362000033 DANIEL ROGERIO RIBEIRO DO CARMO 422307439 12/08/1995 5 12,50 4 10,00 4 10,00 16 40,00 29 72,50 17 Habilitado

 0362000036 DANILO RAFAEL FAVARETTO 421355785 19/04/1987 10 25,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 26 65,00 27 Habilitado

 0362000037 DAPHNY MARIANA MICHELOTO MARCUCCI 413554387 13/02/1994 5 12,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado

 0362000038 DARLEY DOS SANTOS RIBEIRO 455588624 29/08/1995 5 12,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 23 57,50 46 Habilitado

 IMais Página 1 de 5

 DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUAL. N.I. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0362000040 DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA 408328915 27/08/1985 9 22,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 22 55,00 53 Habilitado

 0362000042 DULCINEIA APARECIDA RIGATO 8758863 13/05/1956 Ausente

 0362000043 EDUARDA MAGALHÃES DA CUNHA RODRIGUES 46872557x 02/08/1997 7 17,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 23 57,50 48 Habilitado

 0362000044 ELAINE CRISTINA BERNARDO PERSON 27.186.351-1 03/02/1977 6 15,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado

 0362000045 ÉLIDA DOS SANTOS REZENDE VENDRAMIN 476129357 16/10/1991 Ausente

 0362000046 ELIZÂNGELA PEREIRA DA SILVA 230760107 12/04/1972 3 7,50 5 12,50 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado

 0362000047 ERICA DAIANE DE JESUS ARAUJO 419869487 10/04/1985 Ausente

 0362000048 ERICK ROBERTO BRASELIANO 448490353 20/12/1988 4 10,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado

 0362000050 EVERTON RODRIGO BRAIS 47108447-5 23/12/1990 7 17,50 4 10,00 4 10,00 17 42,50 32 80,00 5 Habilitado

 0362000051 EWERTON LOUIS OLIVIERI CLEMENTE 34320664 02/07/1983 10 25,00 4 10,00 3 7,50 17 42,50 34 85,00 3 Habilitado

 0362000052 FÁBIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 1148010459 20/10/1985 Ausente

 0362000053 FÁBIO LUIZ DE CAIRES 299287798 08/04/1979 4 10,00 4 10,00 1 2,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado

 0362000054 FERNANDA LOCATELI RODRIGUES 295876153 03/02/1985 4 10,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado

 0362000055 FERNANDO CARLOS MOISÉS NICOLAU 22084320X 21/10/1973 8 20,00 4 10,00 3 7,50 14 35,00 29 72,50 19 Habilitado

 0362000057 FLÁVIO RAFAEL PAULO GUIDASTRE 479196989 23/07/1991 10 25,00 3 7,50 5 12,50 14 35,00 32 80,00 10 Habilitado

 0362000058 GABRIELA DE SOUZA BATISTA 329252409 23/12/1985 5 12,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado

 0362000059 GISELE FERNANDA DA SILVA 41.671.212-5 30/06/1983 Ausente

 0362000061 GRACE DA SILVA DE ASSIS 428940791 26/07/1983 Ausente

 0362000063 GRAZIELE DA SILVA FREITAS 47481413 16/04/1991 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado

 0362000064 GRAZIELE DE MARCO BOTENE 409637506 23/03/1984 6 15,00 5 12,50 4 10,00 5 12,50 20 50,00 62 Habilitado

 0362000065 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 34360247/7 25/07/1989 8 20,00 5 12,50 1 2,50 11 27,50 25 62,50 31 Habilitado

 0362000066 GUSTAVO NADAI MALAGUTTI 47823420 31/10/1990 7 17,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 22 55,00 52 Habilitado

 0362000067 GUSTAVO ORTIZ ARRAEZ 481663940 21/04/1992 5 12,50 4 10,00 2 5,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado

 0362000068 HERBERT ISRAEL DA SILVA 45725656-4 10/11/1987 6 15,00 3 7,50 2 5,00 12 30,00 23 57,50 41 Habilitado

 IMais Página 2 de 5

 DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUAL. N.I. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0362000071 JEFERSON LOUREIRO DA SILVA 461854636 05/08/1990 Ausente

 0362000072 JENIFFER MENDONÇA CORTES GUILHARD 485454531 25/02/1992 5 12,50 4 10,00 2 5,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado

 0362000074 JÉSSICA CAROLINE JACOMETTI PIASENTIN 419565644 08/08/1993 5 12,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado

 0362000075 JESSICA JORDÃO VIEIRA 39447854 04/10/1992 Ausente

 0362000076 JOÃO GUILHERME BELOTTO FERREIRA 529387098 16/12/1997 6 15,00 4 10,00 3 7,50 11 27,50 24 60,00 35 Habilitado

 0362000077 JOÃO PEDRO ZAMONER MARQUES DE SOUSA 366835889 24/02/1993 10 25,00 4 10,00 5 12,50 19 47,50 38 95,00 1 Habilitado

 0362000079 JOHNNY SANTOS DE ARAUJO 492391269 24/11/1994 8 20,00 4 10,00 1 2,50 5 12,50 18 45,00 Eliminado

 0362000082 JORGE DOS SANTOS RIBEIRO 66284042 02/01/1983 7 17,50 4 10,00 1 2,50 14 35,00 26 65,00 26 Habilitado

 0362000083 JOSÉ ANTONIO DE CAMPOS JUNIOR 41394394X 25/03/1986 7 17,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado

 0362000084 JOSÉ FERNANDO MOREIRA 40.263.016-6 01/12/1987 9 22,50 3 7,50 3 7,50 17 42,50 32 80,00 4 Habilitado

 0362000085 JOSE SOARES DO NASCIMENTO 85644547 15/11/1957 8 20,00 3 7,50 3 7,50 16 40,00 30 75,00 14 Habilitado

 0362000086 JOSIANE FERREIRA DA SILVA 45130606-5 19/08/1987 7 17,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 24 60,00 40 Habilitado

 0362000087 JULIANA DAIANA APARECIDA HEBLING DOS SANTOS 42.290.634-7 13/08/1993 4 10,00 4 10,00 1 2,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado

 0362000089 JULIO CESAR BORSANI 336785148 25/04/1980 5 12,50 5 12,50 3 7,50 14 35,00 27 67,50 24 Habilitado

 0362000091 KAIQUE EDGAR BERNARDI 433772839 24/11/1995 6 15,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 19 47,50 Eliminado

 0362000092 KARINA ANGENENDT FATTORE 408941066 13/05/1986 7 17,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 22 55,00 50 Habilitado

 0362000093 KARINA FERREIRA DA CRUZ 450066125 28/09/1989 9 22,50 2 5,00 1 2,50 12 30,00 24 60,00 33 Habilitado

 0362000094 KATIA DE OLIVEIRA JANEIRO ROMAO 204340664 15/09/1971 7 17,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 21 52,50 57 Habilitado

 0362000095 KLEVER SALES SANTOS 414212642 10/05/1988 9 22,50 3 7,50 4 10,00 16 40,00 32 80,00 6 Habilitado

 0362000097 LILIANE KAZUE IRIE 416989287 06/03/1986 7 17,50 4 10,00 3 7,50 17 42,50 31 77,50 11 Habilitado

 0362000099 LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI 290925678 12/01/1975 10 25,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 32 80,00 8 Habilitado

 0362000101 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 11912775-1 18/05/1959 7 17,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 28 70,00 21 Habilitado

 0362000102 MARCELO FERREIRA DA SILVA 437439549 01/12/1987 7 17,50 3 7,50 4 10,00 17 42,50 31 77,50 12 Habilitado

 0362000106 MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 12289899-0 24/10/1961 6 15,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 22 55,00 51 Habilitado

 IMais Página 3 de 5

 DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUAL. N.I. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0362000107 MARCOS JUSTINO DE OLIVEIRA 54.345.274-8 20/04/1997 8 20,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 22 55,00 54 Habilitado

 0362000108 MARIA ANGELICA PEREIRA TANGERINO 278861052 26/08/1977 Ausente

 0362000110 MARIANA PEREIRA GONÇALVES ROSA LOPES ALVES 600082519 29/09/1991 Ausente

 0362000111 MARICLEA MARTINI DA SILVA 26.872.347-3 28/04/1977 10 25,00 5 12,50 3 7,50 13 32,50 31 77,50 13 Habilitado

 0362000114 MATEUS JUOGISKI ARENA 471208516 29/01/1991 4 10,00 4 10,00 3 7,50 12 30,00 23 57,50 42 Habilitado

 0362000116 MICHAEL DIEGO SOUZA 433807507 27/06/1987 6 15,00 2 5,00 3 7,50 14 35,00 25 62,50 29 Habilitado

 0362000117 MICHELLE THAIS BLASI 438435278 08/09/1983 6 15,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 18 45,00 Eliminado

 0362000118 MIDIAN LEDA REZENDE WAHASUGUI 47146071-0 21/08/1990 Ausente

 0362000119 MILENA VIEIRA DE LIMA 320313608 20/12/1982 Ausente

 0362000123 NATAL ANDRIELI MUNIZ 27970357-0 07/11/1978 5 12,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 19 47,50 Eliminado

 0362000125 PAMELA DA SILVA RODRIGUES PENTEADO 486377568 25/04/1991 5 12,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 23 57,50 45 Habilitado

 0362000126 PATRICIA ANDRÉA VICTÓRIO CAMARGO DE MATOS 330678358 20/11/1980 7 17,50 3 7,50 2 5,00 12 30,00 24 60,00 34 Habilitado

 0362000129 PATRICK RIBEIRO DE JESUS 438251799 02/03/1987 7 17,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 25 62,50 32 Habilitado

 0362000132 PAULO JORGE DE MATOS SARAIVA 10.767.343-1 30/10/1977 Ausente

 0362000135 RAQUEL CAMARGO DE CARVALHO 291684841 15/08/1986 Ausente

 0362000136 REINALDO DA CRUZ 13.646.698-9 13/11/1962 7 17,50 4 10,00 3 7,50 5 12,50 19 47,50 Eliminado

 0362000137 RENAN MODESTO PINHEIRO DA SILVA 33374441x 20/04/1988 10 25,00 4 10,00 3 7,50 18 45,00 35 87,50 2 Habilitado

 0362000138 RENATA ROSSINI BORTOLIN 405625297 16/12/1986 7 17,50 4 10,00 2 5,00 12 30,00 25 62,50 30 Habilitado

 0362000140 RENATO GILBERTO CHINAGLIA 17373011-5 05/09/1966 Ausente

 0362000142 RONALDO APARECIDO JORGE 000822472 13/06/1975 9 22,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 28 70,00 23 Habilitado

 0362000143 RONALDO GODOY 246262667 06/10/1975 8 20,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 24 60,00 39 Habilitado

 0362000144 RONEI JOSE DA SILVA 380816283 01/07/1976 7 17,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 29 72,50 18 Habilitado

 0362000145 ROSANA PRADO MARIANO 30.149.840-4 25/09/1979 6 15,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado

 0362000146 ROSANGELA DE SOUZA ALMEIDA 19.375.965 01/04/1970 6 15,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado

 IMais Página 4 de 5

 DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 301 - ANALISTA EM CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUAL. N.I. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0362000149 SHEILA DE LASARI 457204849 09/07/1986 5 12,50 4 10,00 3 7,50 9 22,50 21 52,50 55 Habilitado

 0362000150 SHIRLEI TANIA BONANI 407425330 17/08/1988 5 12,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado

 0362000151 SIDINÉIA MONTEIRO DE SOUSA DOS SANTOS 91095513 11/12/1985 7 17,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 24 60,00 38 Habilitado

 0362000152 SILMARA BERTOLINI BECKER 40055140-8 27/12/1987 3 7,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 19 47,50 Eliminado

 0362000153 SIMONE BARBOSA 25210716 12/10/1975 5 12,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 21 52,50 58 Habilitado

 0362000154 SUELEN CAROLINE BONATTI 423803980 12/01/1995 4 10,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado

 0362000155 TALITA FERNANDA FRANCO 413574532 19/01/1985 6 15,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 23 57,50 49 Habilitado

 0362000158 TATIANE DIAS 293386201 02/07/1980 7 17,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 27 67,50 25 Habilitado

 0362000159 TIAGO DA SILVA VIEIRA 583041140 24/05/1988 6 15,00 5 12,50 0 0,00 9 22,50 20 50,00 60 Habilitado

 0362000160 TIAGO DUNI CERQUEIRA 473311926 26/03/1991 6 15,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 23 57,50 43 Habilitado

 0362000162 VERENA BERNARDES ROCHA 40.777.398-8 02/12/1985 8 20,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 26 65,00 28 Habilitado

 0362000164 VITOR PAZETTO MULER 497689078 10/02/1994 6 15,00 3 7,50 1 2,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado

 0362000167 WANDERLEY CARLOS PINHATI 649462415 03/10/1970 8 20,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 32 80,00 7 Habilitado

 IMais Página 5 de 5

DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO/SP

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - ORDEM ALFABÉTICA

Não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.

IMais              Página 1 de 1

DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO CLARO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO NEGRO - ORDEM ALFABÉTICA

Não houve candidato inscrito/habilitado como Negro.

IMais              Página 1 de 1